
Indywidualny harmonogram tygodniowy dla  klasy 1„a”  

w terminie:  01.03-31.03.2021r.                                II zmiana – nauka stacjonarna 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Indywidualny harmonogram tygodniowy dla  klasy 2„b” 

w terminie:  01.03-31.03.2021r.                              II zmiana – nauka stacjonarna 

 

 

 

 

Dzień tygodnia 

Godzina 

przyjścia 

do szkoły 

Godzina 

zakończenia 

zajęć 

Godzina 

korzystania 

ze stołówki 

szkolnej 

 

Sala nr 122 

korytarz 

I piętro 

 

 

Przerwy:  

9.35 

10.40 

11.40 

12.30 

poniedziałek  8.50 12.30 12.00 

wtorek 8.50 13.25 13.00 

środa 8.50 12.30 12.30 

czwartek 8.50 12.30 13.00 

piątek  9.45 14.20 13.00 

Dzień tygodnia 

Godzina 

przyjścia 

do szkoły 

Godzina 

zakończenia 

zajęć 

Godzina 

korzystania 

ze stołówki 

szkolnej 

 

Sala nr 123 

 korytarz 

I piętro 
 

 

Przerwy:  

9.45 

10.35 

11.45 

12.40 

poniedziałek  9.00 12.40 12.40 

wtorek 9.00 13.35 12.00 

środa 9.00 11.40 11.45 

czwartek 9.45 14.20 12.00 

piątek  9.00 13.25 12.00 



 

Indywidualny harmonogram tygodniowy dla  klasy 2„a”  

w terminie:  01.03-31.03.2021r.                             I zmiana – nauka stacjonarna    

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Indywidualny harmonogram tygodniowy dla  klasy 3„a”  

w terminie:  01.03-31.03.2021r.                                   I zmiana – nauka stacjonarna  

 

 

 

 

Dzień tygodnia 

Godzina 

przyjścia 

do szkoły 

Godzina 

zakończenia 

zajęć 

Godzina 

korzystania 

ze stołówki 

szkolnej 

 

Sala nr 212 

 korytarz 

II piętro 

 

Przerwy:  

8.55 

9.50 

10.45 

11.30 

12.25 

poniedziałek  8.10 11.35 11.35 

wtorek 8.10 11.35 11.35 

środa     8.10 11.30 11.15 

czwartek 8.10 12.20 12.30 

piątek  8.10 12.25 12.30 

Dzień tygodnia 

Godzina 

przyjścia 

do szkoły 

Godzina 

zakończenia  

zajęć 

Godzina 

korzystania 

ze stołówki 

szkolnej 

 

Sala nr 211 

 korytarz 

II piętro 

 

Przerwy:  

8.45 

9.35 

10.30 

11.25 

12.20 

poniedziałek  8.00 12.20 13.00 

wtorek 8.00 12.20 12.30 

środa 8.00 11.20 12.05 

czwartek 8.00 11.25 11.30 

piątek  8.00 11.25 11.30 


